各 位

                                         教 務 部

【要事前登録】歯科医学教育セミナーについて

「第 211回歯科医学教育セミナー」を下記の通り開催します。

   教育（実習を含む）に携わっている先生方におかれましては

   ご出席くださるようお願いします。

                         記

   第 211回歯科医学教育セミナーZoom ウェビナー形式【要事前登録】

     ○日時:2月 28日(水) 18：00～19:00

○演題：文部科学省事業「次世代がん医療を担う多職種人材養成プラン」

〇演者：

１．「東京医科歯科大学「次世代がん医療を担う多職種人材養成プラン」の概要

森毅彦教授

東京医科歯科大学 大学院医歯学総合研究科血液内科学

臨床腫瘍学分野・教授、事業推進プロジェクトリーダー

２．東京歯科大学における第 4期がんプロフェッショナル養成コースの開設

野村武史教授

口腔腫瘍外科学講座/口腔がんセンター・教授

本学コーディネーター

３．国立がん研究センターでの頭頸部・口腔癌への取り組み、大学院生の当院で

の研修コースワーク

森泰昌先生

国立研究開発法人国立がん研究センター中央病院 病理診断科医長

共催：大学院歯学研究科 FDセミナー

1）オンライン開催 Zoom ウェビナー形式になります。【要事前登録】

参加するには事前登録が必要ですので、下記にてウェビナー登録をしてください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_4qEMQQ6zTGWIrh4XRgbMfQ

2）セミナー当日参加できず、後日ビデオ視聴希望される先生は、

下記の歯科医学教育セミナービデオ受講者フォームに受講登録を

お願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/1p0okYUYnf3w2ogab39Ge4Gp0ecrcITatXA6b

gfaKHFA/edit

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_4qEMQQ6zTGWIrh4XRgbMfQ
https://docs.google.com/forms/d/1p0okYUYnf3w2ogab39Ge4Gp0ecrcITatXA6bgfaKHFA/edit
https://docs.google.com/forms/d/1p0okYUYnf3w2ogab39Ge4Gp0ecrcITatXA6bgfaKHFA/edit